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
niej na Zabobrzu, Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335
Kupię mieszkanie min.2-pokojowe w 
Jeleniej Górze, chętnie w Cieplicach, 
choć niekoniecznie. Z osobnymi 
wyjściami do pomieszczeń. Chętnie 
z jakimś balkonem do 2 piętra. W 
cenie do ok. 100tys. Płacę gotówką. 
- 514 155 865
Pilnie poszukujemy dla klienta 
mieszkania 3-pokojowego w Karpa-
czu lub Mysłakowicach ogrzewanie 
z sieci lub gazowe Nieruchomości 
Pindyk licencja 96 757523505; 
607270989 pindyk@pindyk.pl
Pilnie poszukuję dla klientki: małe 
mieszkanie na parterze, może być 
do remontu w J.G. Gold House nr lic. 
10750 - 691 210 677
Poszukuję dla dwóch klientów 
kawalerek. Jedną tylko na Zabobrzu 
III na niskim piętrze lub w bloku z 
windą, drugą słoneczną w całej 
Jeleniej Górze. Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

1 Maja - Do sprzedania mieszkanie 
50m2, dwa pokoje, kuchnia, łazienka, 
4 piętro, piwnica, strych, udział w 
podwórku. Nieruchomości Sudety 
1749. - 795 788 882
2 pokoje 90.000 zł - Mieszkanie 
zlokalizowane w Cieplicach, rozkła-
dowe, bardzo słoneczne, tylko za 
gotówkę. Sudety Nieruchomości. Lic. 
1749 - 535 630 414
2 pokoje Kochanowskiego - bez-
pośrednio. Mieszkanie 38,20m2, 
po remoncie położone na II pię-
trze, nowe okna, piec dwufunkcyjny 
gazowy, kabina z hydromasażem. 
Cena do negocjacji 139 tys. - 608 
322 380
2 pokojowe na Słowackiego o pow. 
59,10m2 z garażem, na parterze 
zadbanej kamienicy. Super lokaliza-
cja, wśród terenów zielonych. Cena 
144 tyś zł, lic 16361 - 504 820 292
2-pok - wieżowiec Noskowskiego - 
Mieszkanie na IV piętrze do remontu 
o pow. 54m2. Ogrzewanie sieciowe. 
Budynek po termomodernizacji. Cena 
149ty.zł. Nieruchomości Rychlewski. 
Lic. 9549 - 602 732 135
2-pok. w kamienicy Zabobrze - II 
piętro pow. całkowita 52,4 a użyt-
kowa ok. 46m2. + ogródek.Lokal do 
remontu. Ogrzewanie piece kaflowe 
(możliwe ogrzewanie gazowe insta-
lacja gazowa w mieszkaniu. Cena 
105tys.zł. N.Rychlewski.Lic.9549 
- 602 732 135
2-pok. w wieżowcu ul. Kiepury - IV 
piętro pow.38,7m2. Do remontu. 
Ogrzewanie sieciowe. Okna drew-
niane. Cena 110tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomości.Lic.9549. - 602 732 
135
2-pokojowe - ul. Słowackiego. 
- Mieszkanie o powierzchni użytko-
wej 59,8m2 na wysokim parterze z 
ogródkiem i garażem. Ogrzewanie 
sieciowe. Do remontu ale można 
zamieszkać. Czynsz 360zł. Cena150-
tys.zł. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549. - 602 732 135
2-pokojowe w Cieplicach na II 
piętrze, słoneczne z balkonem o 
powierzchni 55,65m2, rozkładowe, 
cena z garażem 145.000zł lic.5877 
- 500 122 447

2 - p o k o j o w e -
Szymanowskiego - Mieszkanie 
po remoncie o pow. 33,2m2, środ-
kowe , słoneczne i b. ciepłe na IV 
(ostatnim) piętrze piętrze w bloku. 
Czynsz 180zł. Cena 110tys.zł.Ry-
chlewski Nieruchomiści.Lic.9549. 
- 602 732 135
3 -pok. po remoncie na Oś. Orle - 
Mieszkanie w bloku na IV (ostatnim) 
piętrze o powierzchni użytkowej 
53,7m2.Zadbane.Ogrzewanie sie-
ciowe. Czynsz 320zł. Cena 170tys.
zł.Rychlewski Nieruchomości.
Lic.9549. - 602 732 135
3 pok. Zabobrze bez pośredników 
- Ciepłe, słoneczne, przytulne 3 poko-
jowe mieszkanie, 54m2, 3 piętro, blok 
po termomodernizacji, rozkładowe, 
nie wymaga wkładu finansowego, 
cena bez pośredników 161.000 do 
negocjacji - 531 668 844
3 pokoje 185.000 zł - Mieszkanie o 
pow. 63m2, 1 piętro, balkon, 2 piw-
nice, blisko szkoła, sklepy, ośrodek 
zdrowia. Sudety Nieruchomości. Lic. 
1749 - 535 630 414
3 pokoje po remoncie - mieszkanie 
po kapitalnym remoncie z balkonem, 
zlokalizowane w Cieplicach. Sudety 
Nieruchomości. lic. 1749 - 535 630 
414
3-pokojowe - Groszowa - 
Pow.66m2 po remoncie na parterze 
w kamienicy. Okna PCV, ogrzewanie 
gazowe. Cena 159tys.zł. Nierucho-
mości Rychlewski.Lic.9549 - 602 
732 135
3-pokojowe Cieplice 154tyś zł - 
Mieszkanie na Osiedlu XX lecia, w 
bloku, z widokiem na Karkonosze, 
z wyposażoną kuchnią, z balkonem, 
47m2. Nieruchomości Otti lic.13225 
- 603 491 335
3-pokojowe -Noskowskiego – 
Pow. 53,5m2 VIp. w wieżowcu. do 
niewielkiego remontu. Okna PCV. 
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
bo II piętro, posesja ogrodzona, 
niemały teren do grillowania 
i wypoczynku, budynek po 
remoncie. Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335
Z ogródkiem w Jagniątkowie - 3 
sypialnie (z antresolą), pokój 
z aneksem kuchennym, piw-
nica, ogródek. 132tys. Ciekawa 
oferta. Polecam Rychlewski 
Nieruchomości lic 9549. - 501 
736 644

Zabobrze - Sprzedam miesz-
kanie 3 pokojowe, pow. 64m2, 4 
piętro z windą. Mieszkanie sło-
neczne i zadbane. Nie wymaga 
remontu. Blok ocieplony. Cena 
184 tyś zł, lic 16361 npremium 
- 504 820 292

Zabobrze 38m - 2-pokoje 
na 2-pietrze do wprowadzenia 
Nr.lic 5877 - 515 285 788

Zabobrze II - Mieszkanie 
3-pokojowe na II piętrze z balko-
nem, słoneczne o powierzchni 
63m2 rozkładowe lic.5877 - 500 
122 447

Zabobrze, Karłowicza 2 
pokoje - Do sprzedania ładne 
mieszkanie 47,40 mkw na par-
terze w bloku IV piętrowym 
po termoizolacji, rozkładowe, 
kuchnia oddzielna, CO miej-
skie, okna PCV, niski czynsz, 
do wprowadzenia. tel. 725 416 
409 - 725 416 709
Zamienię lub sprzedam 50m2 
2P - 0m2 2p.bez czynszowe. 
Po remoncie, ogródek, piwnica, 
strych. W mieszkaniu kafelki, 
panele, ogrzewanie gazowe (b. 
ekonomiczne) Cieplice 169 tys. 
Zamienię lub sprzedam. Pilne - 
669 289 800
Zaproponuj swoją cenę 
- Mieszkanie w Cieplicach 
3-pokojowe po remoncie w 
cenie 128 tys. Zapraszam na 
prezentację. Marcin Chasz-
czewicz lic.14414. Karkonoska 
Giełda Nieruchomości - 660 
359 500
Zaproponuj swoją cenę 
- Prezentuję atrakcyjne dwupo-
kojowe mieszkanie na Zabobrzu 
III o pow.42m2. Zapraszam na 
prezentację: Renata Osińska 
lic.14414. Honorarium biura w 
pełni opłaca strona sprzedająca. 
- 509 156 610

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJĄĆ

Spokojna niepaląca para 
wynajmie mieszkanie w JG 1 
lub 2 pokojowe od 11.06 do 
30.06 w rozsądnej cenie - 501 
979 672
Wynajmę kawalerkę w cen-
trum ul. Ptasia, koszt 660 zł + 
media. - 500 340 602

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

Do wynajęcia dwie kawalerki, 
Jelenia Góra Osiedle Czarne, 
niezależny wjazd, parking, 
ogród tel. 795 203 490, 75 75 
215 89
Do wynajęcia kawalerka na oś. 
Czarne z wyjściem na ogród, 
blisko pętli autobusowej. Wię-
cej info pod telefonem. - 695 
605 043
Do wynajęcia mieszkanie 2 
pokojowe, kuchnia, łazienka, 
w bloku 43m2, 750zł+ liczniki, 
bez czynszu, Osiedle XX-lecia 
tel. 698 822 927
Do wynajęcia mieszkanie 
3-pokojowe kuchnia z aneksem 
w centrum Jeleniej Góry, ume-
blowane wyposażenie w sprzęt 
AGD. I piętro tel: 509499277
Do wynajęcia mieszkanie pokój, 
kuchnia, przedpokój, łazienka w 
Jeleniej Górze blisko Uniwers.
Ekonom. Umeblowane. Telewi-
zor, lodówka. Ogrzewanie CO 
z sieci. Koszt 700 zl + media + 
kaucja zwrotna 1000 zl. Tel. 798 
523 541 po 12-tej.
Do wynajęcia mieszkanie w 
centrum Jel. Góry, po remon-
cie. 3 pokoje, kuchnia z zabu-
dową, łazienka z kabiną. CO 
gazowe. Miejsce parkingowe na 
zamykanym podwórku. Czynsz 
999,00PLN+liczniki - 535 670 
511
Do wynajęcia pokój w miesz-
kaniu studenckim (3 pokojo-
wym, łazienka kuchnia, pokój 
dzienny)ul. Kadetów - blisko 
centrum. Niskie koszty. - 691 
478 591
Do wynajęcia umeblowana 
kawalerka 70m, blisko Kolegium 
Karkonoskiego i pętli autobuso-
wej, 800zl + liczniki. Tylko dla 
studentów. - 691 142 843

Kawalerka 30 m2, Zabobrze 
3, dla spokojnej osoby/osób od 
1 lipca na dłużej 800zl/miesiąc + 
liczniki, kaucja 800. Bez pośred-
ników, zdjęcia wysyłam na mail, 
kontakt po 16 - 534 267 285
Kawalerka do wynajęcia 
Sobieszów tel. 668 773 856, 
606 346 424
Kawalerka do wynajęcia w 
centrum Jeleniej Góry, Blisko 
akademii ekonomicznej, po 
kapitalnym remoncie, umeblo-
wana, niskie opłaty eksploata-
cyjne - 692 373 217
Kawalerka Pl. Ratuszowy 
- Ścisłe centrum Jeleniej Góry, 
słoneczna, z widokiem na 
ratusz, duży ustawny pokój, 
wnęka kuchenna, łazienka, c.o. 
miejskie, nieumeblowana, od 
zaraz, bezpośrednio, 690,- zł + 
media, kaucja 1.000,-zł. - 502 
377 461
Kawalerka w rynku - sło-
neczna, z widokiem na ratusz, 
c.o. miejskie w czynszu, duży 
ustawny pokój, nieumeblowana, 
od zaraz, 500,- zł + czynsz 
160,- + media, kaucja 1.000,- zł, 
bezpośrednio. - 502 377 461
Ładna słoneczna kawalerka 
35m2. Wysoki parter, rolety 
zewnętrzne , piwnica. Czynsz 
650zl plus kaucja. - 607 100 
905
Mam do wynajęcia komfortowe 
mieszkanie 40 m2 na Kiepury 
- umeblowane tel. 601 170 736
Mam do wynajęcia pokój z 
dostępem do kuchni i łazienki w 
centrum, najlepiej jednej osobie, 
600 zł miesięcznie ze wszystkim 
tel.885 040 959
Mieszkanie 3 pokojowe - 61 
m2, dwie sypialnie +salon z 
aneksem kuchennym, ogrze-
wanie miejskie, cena 1100 zł + 
woda i en. elektr., kaucja 1 mies. 
czynsz - 693 525 777
Mieszkanie do wynajęcia od 
zaraz. Jelenia Góra, Zabobrze 
ul. Bacewicz 3, umeblowane, 
50m2, 2 pokoje, balkon, 10 
piętro, słoneczne, 790zl+opłaty 
- 666 940 399
Pokoje 1 i 2osobowe dla 
studentów i nie tylko, internet, 
lokalizacja: oś. Czarne w Jele-
niej Górze. tel: 530 068 268 
- 530 068 268
Pokój w domu jednorodzin-
nym, blisko centrum, miejsca 
noclegowe, media, dostęp do 
kuchni, internet, ogród, miejsce 
na samochód - 698 673 047
Pokój, kuchnia dla dziewczyny 
pracującej, 400 zł + vat, internet 
i media tel. 502 560 136
Pokój, miejsca noclegowe, 
media, dostęp do kuchni, inter-
net - 698 673 047
Wynajmę dwa pokoje z kuch-
nią umeblowane - 781 560 895
Wynajmę mieszkanie dwa 
pokoje kuchnia i łazienka w 
okolicy uniwersytetu wrocław-
skiego - 692 441 853
Wynajmę mieszkanie dwupo-
kojowe w Jeleniej Górze - 608 
013 985
Wynajmę mieszkanie na ul. 
Pocztowej (65m2) z pełnym 
wyposażeniem. 700zł + 1000zł 
kaucja - 602 704 927
Wynajmę mieszkanie willowe 
4 pok., 120m2, blisko centrum, 
cena 1200 zł z ogrzewaniem + 
media tel. 75 75 334 63, 693 
400 805
Wynajmę umeblowane miesz-
kanie, 36m2, centrum Jele-
niej Góry, boczna ulica, nowy 
budynek, ogrzewanie gazowe, 
czynsz 700 zł/mies.+ media 
(gaz, prąd, woda, śmieci) tel. 
727 660 667

og£oszenia 

Działki budowlane na sprze-
daż, atrakcyjnie położone koło 
Jeleniej Góry. 1050-1750 m2. 
Dogodny dojazd. Media. Tel. 
695 725 857
Sprzedam 1,07h w Świera-
dowie Zdr. teren budowlany + 
projekt pensjonatu na 72 osoby 
z restauracją, ul. Leśna tel. 603 
139 918 
Sprzedam dwie działki budow-
lane (zespolone) z pięknym 
widokiem na pasmo Karkonoszy 
położone w Szklarskiej Porębie 
o pow. 2300m2 i 2100m2. - 602 
335 372

LOKALE
SPRZEDAM

Bez pośredników - 757 522 
980
Lokal usługowy bez pośred-
nika - Świetna lokalizacja teren 
stacji PKN Orlen w Cieplicach. 
Budynek usługowy po remon-
cie z wieloma możliwościami. 
Żadnych pośredników. Zadzwoń 
i pytaj oferta tylko dla zdecydo-
wanych na usługi w motoryzacji 
- 696 800 785
Mam do sprzedania pawilon 
handl.-usługowy o pow. 25m2, 
obiekt po kapitalnym remon-
cie, klimatyzowany, ocieplony, 
nowa instalacja elektryczna, 
ciepła i zimna woda, możliwość 
zamiany na auto van - 509 
622 777
Sprzedam lokal na Zabobrzu 
3 o pow. 24m2. Dwa pomiesz-
czenia (w tym WC). Woda, prąd, 
ogrzewanie. B. dobra lokalizacja 
Cena- 90 tys. zł - 507 163 762
Sprzedam lokal w centrum 
60 m2 - 180 tys. zł z witrynami i 
parkingiem tel. 607 055 801
Sprzedam lokale - 603 533 
953
Sprzedam lokale użytkowe 
w centrum Jeleniej Góry, ul. 
Klonowica 2, nowa kamie-
nica, winda osobowa, ceny od 
2700netto. - 603 533 953
Sprzedam nowe lokale usłu-
gowe w centrum Jeleniej Góry, 
ul.1go Maja/Klonowica, ostatnie 
powierzchnie 55, 63, 66, 86m2, 
niskie ceny, budynek posiada 
windę osobową i parking pod-
ziemny. Zapraszamy - 757 
522 980
Sprzedam zdecydowanie 
lokale usługowe w ścisłym 
centrum Jeleniej Góry. - 757 
522 980
Sprzedam/wynajmę lokal 
użytkowy o pow. 96m2 w Cie-
plicach (ul. Cieplicka 20) na 
parterze tel. 691 221 116
Sprzedam/wynajmę lokale 
bez pośredników w centrum 
Jeleniej Góry. - 603 533 953

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

„Za darmo” wynajmę cześć 
lokalu na działalność handlową 
w branży budowlanej. - +48 / 606 
40 80 50
Do wynajęcia lokal 17m2 na 
parterze tel. 75 75 265 36, 606 
245 013
Do wynajęcia nieruchomości 
lokale - pokoje 1-2-3 osobowe, 
dla studentów, firm, turystów. 
Internet, TV. Lokalizacja - Jele-
nia Góra ul. Nowowiejska 43 
„Gwardia” tel. 606 360 443, 606 
356 064
Lokal 32m2 ścisłe centrum 
miasta ul. Długa, deptak, parter, 
witryna, ogrzewanie w cenie 
najmu. - 888 221 321

Wynajmę Zabobrze III 52 
m.kw. - 2 pokoje, balkon, 4. pię-
tro, umeblowane i wyposażone, 
wolne od 15.06.2012, opłaty: 
550,- zł + czynsz ok. 300,- zł 
+ media. Kaucja 1.000,- zł. W 
czynszu c.o. i c.w. Blisko Kole-
gium Kark. Bezpośrednio. - 502 
377 461

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Zamienię mieszkanie dwupo-
kojowe 51 m2 parter Zabobrze 
II na większe do 65 m2 III-IV 
p. Zabobrze III, może być do 
remontu tel. 698 089 816
Zamienię mieszkanie we Wro-
cławiu 47,5 m2 kwaterunkowe 
na mieszkanie w Cieplicach tel. 
500 576 548, 71 349 17 17

DOMY
SPRZEDAM

Budowę domu na ukończeniu 
sprzedam lub zamienię w Jeżo-
wie Sud., widok na Śnieżkę, 
działka 13 ara, nasłoneczniona, 
może być dwupokoleniowy tel. 
603 139 918
Jelenia Góra 380tys. - Dom 
wolno stojący, działka 600 m.kw. 
Dwa garaże, docieplony, elewa-
cja, okna pcv. Solidny dom w 
ciekawym miejscu. Rychlewski 
Nieruchomości lic 9549. - 501 
736 644
Nowy dom w uroczej okolicy 
- w Piechowicach o pow. 162 
m2 (działka 712 m2), 5 pokoi, 
kuchnia, dwie łazienki, garaż, 
balkon i taras. Jest mądrze 
zaprojektowany, solidnie wyko-
nany, tani w utrzymaniu. Cena 
570.000 PLN - 609 298 229
Sprzedam bez pośredników 
w urokliwej, zielonej dzielnicy 
Jeleniej Góry, pół domu z ogro-
dem, garażem, wyremontowane 
123m2 - 4 pokoje tel. 695 208 
669 
Sprzedam dom w Przecznicy 
do remontu z działką i stawem 
hodowlanym. Powierzchnia 
działki 60 ar, cena do uzgodnie-
nia tel. 607 757 367
Sprzedam domek letniskowy 
nad Czocha. Na ośrodku wypo-
czynkowym domek gotowy do 
wprowadzenia. Domek i działka 
własność prywatna. Cena 38 
000. - 661 666 332
Sprzedam komfortowy dom o 
pow. 150m2 na działce 3000m2 
w Pilchowicach, 14 km od Jel. 
Góry lub zamiennie na miesz-
kanie tel. 695 605 069 
Świetna szeregówka z dala 
od zgiełku miasta, 4 sypialnie 
+ antresole, salon, kominek, 
garaż, ogród. Dom w doskonałej 
kondycji. Polecam Rychlewski 
Nieruchomości lic9549 - 501 
736 644

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Do wynajęcia piętro domu 
w Cieplicach 70m - kominek, 
taras, widok na góry tel. 603 
139 918

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Atrakcyjna dzia łka w 
Trzcińsku. Sprzedam działkę ca 
20a z widokiem na „Sokolik” na 
terenie niezalewowym. Droga 
dojazdowa (gminna) asfaltowa. 
Media w pobliżu działki. Tu 
można mieszkać i wypoczywać. 
Cena 55,-zł/m - 609 964 287
Do sprzedania mała (4,8a), 
uzbrojona działka budowlana 
w centrum Wojcieszowa. - 603 
410 248

w poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie

Znajdziesz nas m.in.: 

Carrefour - Jelenia Góra-Za-
bobrze
Kaufland - Jelenia Góra- Za-
bobrze 
Tesco-Cieplice, ul. Wolności 
Bar Tado - Jelenia Góra, ul. Karola. Miarki
Centrum Handlowe Pasaż Grodzki, ul. Grodzka 7 
CM Orle - Cieplice, ul. Cieplicka 83   
Centrum Stomatologiczne - Jelenia Góra, ul. Wojska Polskiego 38  
Delikatesy DD - Jelenia Góra, ul. Krótka
Dzięciołowski - Jelenia Góra, ul. Paderewskiego 
Energetyka - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Ginkomed - Jelenia Góra, ul. Kiepury
Firma przewozowa Ro-Ko, Jelenia Góra, ul. Kazimierskiego 5
Firma Schneider - Radomierz
Hala Sportowa MOS - Jelenia Góra, ul. Sudecka 
Hotel Europa - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hotel Jelonek - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hrtownia Best - Jelenia Góra, ul. Sobieskiego 56
Hurtownia Renova - Jelenia Góra, ul. Wolności
Hurtownia Duko - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Hurtownia Gaja - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Inter-Cars - części zamienne - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Jeleniaplast - Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza 
Jelkar - Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza
Kry-Cha, Łomnica
Klub Kwadrat - Jelenia Góra, ul. Bankowa
Medicta - Jelenia Góra, ul. Wolności 
MM Plus Lewiatan - Jelenia Góra, ul. Poznańska 
MZK - Jelenia Góra, ul. Wolności
Oberża pod Koroną - Cieplice, róg pl. Piastowskiego i Kubusia Puchatka 
Old Pub - Jelenia Góra, ul. Wojska Polskiego 
Perfekt Łazienki - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola  
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